
Fiche Horaire
Ligne : S9100 - LAGARDELLE/LEZE-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9100A01
Km en charge 13,5

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LAGARDELLE-SUR-LEZE R Bosquets/PCD Le Château 07:50
ABCDn0577 La Prade 07:55
ABCDn0830 Balsa 07:58

AUTERIVE ABCDn0049 Moles 08:07
ABCDn1380 Maison du District 08:08
Ch Quilla/R Bruyère 08:09
Ch Quilla/Imp Quilla/AB 08:10
Ch Quilla n°51/Ch Cabane 08:11
Voie Pradelle/Gendarmerie 08:12
RN20/ZI Pradelle/Rd-pt 08:15
Rte Toulouse/Hotel Delta 08:17
Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9100 - LAGARDELLE/LEZE-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 15/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9100R01 S9100R01
Km en charge 14,58 14,58

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
Rte Toulouse/Hotel Delta 12:45 17:15
RN20/ZI Pradelle/Rd-pt 12:46 17:16
Ch Quilla/R Bruyère 12:48 17:18
Ch Quilla/Imp Quilla/AB 12:49 17:19
Ch Quilla n°51/Ch Cabane 12:50 17:20
Voie Pradelle/Gendarmerie 12:51 17:21
RN20/Collège Vieux/Rd-pt 12:53 17:23
ABCDn0049 Moles 12:54 17:24

LAGARDELLE-SUR-LEZE ABCDn0830 Balsa 13:03 17:33
R Bosquets/PCD Le Château 13:05 17:35
ABCDn0577 La Prade 13:10 17:40

Transporteur

KEOLIS GARONNE


